
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 54 

 

РЕШЕНИЕ 
 

17.06.2021                                                                                                      № 11-1 

 

Санкт-Петербург 

 

О досрочном прекращении полномочий  

членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса 

 

Рассмотрев поступившие заявления о сложении полномочий членов 

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, руководствуясь 

подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», Территориальная избирательная комиссия № 54  

р е ш и л а: 

1. Досрочно прекратить полномочия членов участковых избирательных 

комиссий с правом решающего голоса согласно приложению к настоящему решению. 

2. Направить настоящее решение в Санкт-Петербургскую избирательную 

комиссию. 

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые 

избирательные комиссии. 

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 54 в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Территориальной избирательной комиссии № 54. 

 

 

 

Председатель  

Территориальной избирательной 

комиссии № 54 

 

 

 

А.А. Соколовский 

 

Секретарь заседания 

Территориальной избирательной 

комиссии № 54 

 

 

Л.Ю. Дубовская 
  



2 

Приложение к решению 

Территориальной избирательной 

комиссии № 54 

от 17.06.2021 № 11-1 

 

Список членов участковых избирательных комиссий с правом решающего 

голоса, чьи полномочия досрочно прекращены на основании подпункта «а» 

пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации» 

 

№ участковой 

избирательной 

комиссии 

ФИО члена участковой избирательной комиссии с правом 

решающего голоса 

1613 Бухтина Анастасия Александровна 

1613 Елагин Сергей Владимирович 

1613 Копылова Анастасия Евгеньевна 

1613 Копылова Любовь Дмитриевна 

1613 Прускайте Илона Альгирдасовна 

1613 Свирский Юлиан Григорьевич 

1615 Мартьянова Александра Львовна 

1615 Субботина Елена Владимировна 

1616 Калинина Ольга Игоревна 

1617 Беликова Юлия Александровна 

1617 Бойко Елена Васильевна 

1617 Розова Анна Михайловна 

1618 Колядин Сергей Николаевич 

1618 Петрова Валентина Владимировна 

1619 Иванова Валентина Ивановна 

1619 Худиев Сулейман Сулейман оглы 

1620 Галкин Владимир Александрович 

1620 Лебедь Мария Владимировна 

1621 Иванов Дмитрий Александрович 

1622 Горовая Энна Игоревна 

1622 Лебедева Надежда Владимировна 

1622 Харитонова Ольга Викторовна 

1622 Цыба Алексей Георгиевич 

1623 Спичкина Елена Степановна 

1624 Гвоздеев Владимир Валерьевич 

1624 Зюзина Ирина Анатольевна 

1624 Мясоедова Галина Валентиновна 

1624 Самойлов Андрей Станиславович 

1625 Лапшин Василий Петрович 

1648 Белецкая Светлана Викторовна 



3 

1648 Гацоева Светлана Кирилловна 

1648 Гусарова Татьяна Армазовна 

1648 Прудников Максим Викторович 

1648 Симанкова Ольга Сергеевна 

1648 Чернышов Сергей Владимирович 

1652 Александрова Ирина Валерьевна 

1652 Григорьева Ольга Ивановна 

1652 Трошина Елена Феликсовна 

1652 Шилова Виктория Владимировна 

 


